
UCHWAŁA Nr 61/111/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn.: „Ubezpieczenie mienia  

i odpowiedzialności Powiatu Grudziądzkiego” 
 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu 

Grudziądzkiego” - I część zamówienia: ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w postaci 

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., 

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, które zaoferowało najkorzystniejszą realizację zamówienia zgodnie z kryteriami 

oceny ofert. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów – 86,70 pkt. 

§ 2. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu 

Grudziądzkiego” - II część zamówienia: ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w postaci wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez UNIQA TU S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa,  

która zaoferowała najkorzystniejszą realizację zamówienia zgodnie z kryteriami oceny ofert. Wykonawca 

uzyskał największą liczbę punktów – 97,20 pkt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Uzasadnienie 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  

z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm) na zadanie pn. „Ubezpieczenie mienia  

i odpowiedzialności Powiatu Grudziądzkiego” w okresie ubezpieczenia od 01.01.2026 r. do 31.12.2027 r.: 

 

 na I część zamówienia: ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego złożono 3 oferty:  

 

1. W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru wnioskuje się 

o wybór najkorzystniejszej oferty Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO HESTIA S.A.,  

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, które uzyskało najwyższą liczbę punktów – 86,70. Wykonawca spełnił 

wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

na II część zamówienia: ubezpieczenia pojazdów Zamawiającego złożono 4 oferty: 

 

Numer 

oferty 

 

 

 

 

Nazwa (firma), adres 

wykonawcy 

 

 

 

 

Kryterium 1  

(cena łączna 

ubezpieczenia) 

Wartość oferty 

 

 

Kryterium 1  

(cena łączna 

ubezpieczenia) – 

waga 90% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 

 

 

 

Kryterium 2 

Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 

- 10% przyznana 

punktacja 

 

Punktacja łączna 

 

 

 

 

 

1 

 

Generali TU S.A. 

ul. Senatorska 18, 
00-082 Warszawa 

Biuro w Olsztynie 

ul. Walentego 
Barczewskiego 1, 

10-061 Olsztyn 

 

65 406,00 zł 

 

 

70,68 

 

 

7, 9, 10, 11,12,13, 14, 

15, 16 

 

6,40 

 

 

77,08 

 

 

2 

TUZ Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41, 

02-672 Warszawa 

 

71 182,00 zł 

 

64,94 

 

7,  9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 18 

6,80 

 

71,74 

 

Numer 

oferty 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa (firma),  

adres wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

Kryterium 1 

(cena łączna 

ubezpieczenia) 

Wartość 

oferty 

 

 

 

 

Kryterium 1 

(cena łączna 

ubezpieczenia) 

– waga 80% 

przyznana 

punktacja 

 

 

 

Kryterium 2 

Zaakceptowane 

klauzule 

dodatkowe 

 

 

 

 

 

Kryterium 2 

Zaakceptowane 

klauzule 

dodatkowe 

- 10% 

przyznana 

punktacja 

 

 

Kryterium 3 

Zwiększenie 

limitów 

odpowiedzialności 

 

 

 

 

 

Kryterium 3 

Zwiększenie 

limitów 

odpowiedzialności 

- waga 10% 

przyznana 

punktacja 

 

 

Punktacja 

łączna 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

TUZ Ubezpieczenia S.A. 

ul. Domaniewska 41, 

02-672 Warszawa 

 

 

 
 

304 196,00 zł 

 

 

 

 

75,77 

 

 

 

 

40, 41, 42, 43, 48 

 

 

 

 

3,00 

 

 

 

 

C1 100%, 

C2 100%, 

C3 50%, C4 100% 

C6 100%,  

C7 100%, 

C8 100% 

5,60 

 

 

 

 

84,37 

 

 

 

 

4 

 
 

 

Compensa 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance 

Group, 
Al. Jerozolimska 162,  

02-342 Warszawa 

377 522,00 zł 

 

 
 

 

 

61,05 

 

 
 

 

 

41, 42, 43, 47, 

48, 49 
 

 

 

 

3,20 

 

 
 

 

 

C1 100%, 

C2 100%, 

C4 100%, 
C6 100%, 

C8 100%, C9 50% 

 

5,80 

 

 
 

 

 

70,05 

 

 

 

 

 

5 

Sopockie 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO 

HESTIA S.A.,  

ul. Hestii 1,  

81-731 Sopot 

288 105,32 zł 

 

80,00 

 

41, 42, 48, 49, 

51 

3,60 

 

C1 50%, 

C3 50%, 

C4 100%, 

C7 100%, 

C8 100% 

3,10 

 

86,70 

 



3 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” 

ul. Raabego 13, 
02-793 Warszawa 

59 936,00 zł 

 

77,13 

 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 18 

9,00 

 

86,13 

 

6 
UNIQA TU S.A.  

ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

51 364,00 zł 

 

90,00 

 

7, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 16, 18 
7,20 97,20 

 

1. W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru wnioskuje się 

o wybór najkorzystniejszej oferty UNIQA TU S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa, która uzyskała 

najwyższą liczbę punktów – 97,20. Wykonawca spełnił wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

 

 

    Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


